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Clt Dor. Apellidos y nombre Año Federación Club Total Diferencia

  ABSOLUTO/Hombre  

1 1 PUEYO REPULLO JAUME 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 9:42.4 (7) 16:20.4 (31) 26:02.8

2 2 RUIZ ASIN DIEGO 1977 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 10:07.2 (9) 16:43.3 (35) 26:50.5 47.7

3 3 SELLES BANCELLS GRAL 1999 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 10:12.0 (10) 16:41.7 (33) 26:53.7 50.9

4 5 SANZ VALLES UNAI 1988 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 10:42.0 (15) 17:35.9 (38) 28:17.9 2:15.1

5 4 PLAZAS IRIBERRI MIKEL 2000 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 10:36.2 (13) 17:57.4 (42) 28:33.6 2:30.8

6 6 PALOMO VICENTE GERARD 2000 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 11:08.9 (16) 17:39.4 (39) 28:48.3 2:45.5

7 10 Auladell Visa Miquel 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ESQUI PUIGCERDA 11:35.5 (20) 17:50.9 (40) 29:26.4 3:23.6

8 8 LANNES FERNANDEZ CARLOS 1979 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 11:24.6 (18) 18:30.7 (44) 29:55.3 3:52.5

9 7 Carvajal Rodriguez Miguel Angel 1977 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 11:24.4 (17) 18:44.0 (45) 30:08.4 4:05.6

10 9 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB IRRINTZI SKI 11:25.7 (19) 18:53.1 (48) 30:18.8 4:16.0

11 12 MORALES SANCHEZ MARTIN 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 11:44.7 (23) 18:44.7 (46) 30:29.4 4:26.6

12 11 SELLES GASCH BERNAT 2003 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 11:37.4 (21) 19:00.3 (50) 30:37.7 4:34.9

13 17 PLA AGUILAR DANIEL 1975 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 12:35.4 (33) 18:45.0 (47) 31:20.4 5:17.6

14 15 MARCEN CINCA NOEL 1982 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 12:14.0 (29) 19:31.5 (53) 31:45.5 5:42.7

15 16 Fernandez Musso Francisco Javier 1987 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 12:20.3 (31) 19:55.0 (55) 32:15.3 6:12.5

16 14 ALDAZ OROZ IÑIGO 1972 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB PIRINEOS DEL RONCAL 12:08.1 (28) 20:14.3 (57) 32:22.4 6:19.6

17 19 GIMENO BLAS SERGIO 1972 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 12:45.6 (35) 20:23.8 (59) 33:09.4 7:06.6

18 20 PEREZ CABRERO FERNANDO 1963 FEDERACIÓN MADRILEÑA DEPORTES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MUNDO 12:50.5 (36) 20:42.4 (61) 33:32.9 7:30.1

19 24 GABARRO GRASSET BERNAT 2003 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 13:29.4 (42) 21:01.1 (64) 34:30.5 8:27.7

20 22 MARTIN MADERUELO ALBERTO 1976 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 13:14.9 (39) 21:17.5 (68) 34:32.4 8:29.6

21 25 Gregorio Gabarre Lorenzo 1987 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 13:41.4 (43) 21:12.3 (67) 34:53.7 8:50.9

22 18 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 12:44.1 (34) 22:14.8 (71) 34:58.9 8:56.1

23 28 CARDONA MORENO NIL 2003 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 15:05.0 (64) 20:43.5 (62) 35:48.5 9:45.7

24 23 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IURDABURU GRUPO DE MONTAÑA 13:27.0 (41) 22:22.1 (72) 35:49.1 9:46.3

25 21 REDOLAD GARCIA POL MAKURI 1991 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 13:02.0 (38) 23:39.0 (82) 36:41.0 10:38.2

26 27 GARCIANDIA GOÑI BERNARDO 1965 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 14:54.5 (57) 22:43.7 (76) 37:38.2 11:35.4

27 29 SANCHEZ DONAIRE ADRIANO 1970 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 15:30.9 (68) 22:31.5 (74) 38:02.4 11:59.6

28 32 BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE JESUS 1960 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 16:00.7 (74) 23:23.8 (81) 39:24.5 13:21.7

29 30 JIMENEZ JIMENEZ JOSE MANUEL 1962 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15:37.0 (69) 24:59.5 (88) 40:36.5 14:33.7

30 31 SISINNI CASQUERO NICOLAS 1958 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15:39.9 (72) 25:45.3 (92) 41:25.2 15:22.4

31 26 ESTOMBA GOMEZ IÑAKI 1982 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE ICLUB IRUNGO MENDIZALEAK 14:38.9 (55) 28:18.3 (97) 42:57.2 16:54.4

32 34 TORRENTS SALES ARSEN 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 17:03.2 (89) 26:34.6 (96) 43:37.8 17:35.0

33 33 ITURRIA ESLAVA OIHAN 2003 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 16:32.2 (83) 29:31.4 (99) 46:03.6 20:00.8

34 36 Donkov Mitev Velislav 1976 FEDERACIÓN MADRILEÑA DEPORTES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MUNDO 17:52.0 (94) 29:10.6 (98) 47:02.6 20:59.8

35 35 Benavides Lopez Gerardo 1954 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 17:14.4 (90) 32:31.6 (105) 49:46.0 23:43.2

36 37 MEDINA GARCIA ANGEL 1950 FEDERACIÓN DEPORTES DE INVIERNCLUB DEPORTIVO BAJOCERO 19:02.2 (100) 31:37.8 (103) 50:40.0 24:37.2

  ABSOLUTO/Mujer  

1 40 CESTER FARRE MARTA 1995 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ARANES ESPORTS D´IUERN 12:17.8 (30) 20:52.3 (63) 33:10.1

2 41 Iglesias Barés Maria 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DARAN NORDIC ESQUI CLUB 12:20.7 (32) 21:04.2 (66) 33:24.9 14.8

3 42 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB IRRINTZI SKI 13:24.6 (40) 22:46.9 (77) 36:11.5 3:01.4

4 43 MORENO RAMOS MARTA 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ARANES ESPORTS D´IUERN 13:42.2 (44) 22:48.4 (78) 36:30.6 3:20.5

5 44 PEREZ VICENTE BERTA 1981 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 13:50.7 (47) 22:41.2 (75) 36:31.9 3:21.8

6 45 SELLES GASCH MARIA 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 14:00.3 (48) 23:22.8 (80) 37:23.1 4:13.0

7 46 ETXEBERRIA URKIA HENAR 1996 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB PIRINEOS DEL RONCAL 14:18.8 (52) 24:02.0 (83) 38:20.8 5:10.7

8 49 Barres Sabartes Martina 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ESQUI PUIGCERDA 14:58.6 (61) 24:08.9 (84) 39:07.5 5:57.4

9 50 PLAZAS IRIBERRI OLAIA 2003 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 14:59.8 (62) 25:10.1 (89) 40:09.9 6:59.8

10 48 HERNANDEZ JUAREZ ELISA 1991 FEDERACIÓN MADRILEÑA DEPORTES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MUNDO 14:57.0 (59) 25:20.5 (90) 40:17.5 7:07.4

11 47 LOPEZ IÑARRA MAIALEN 1992 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE ICLUB IRUNGO MENDIZALEAK 14:39.4 (56) 25:46.4 (93) 40:25.8 7:15.7

12 51 VILLACAMPA FARRES LAURA 2003 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15:37.8 (70) 26:00.1 (94) 41:37.9 8:27.8

13 54 MARTINEZ URRUZOLA NEREA 1972 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 17:00.9 (87) 24:56.8 (87) 41:57.7 8:47.6

14 52 GIMENEZ SAEZ CLARISA 2002 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 16:05.5 (76) 26:00.2 (95) 42:05.7 8:55.6

15 55 Ordoñez Cobacho Maria 2003 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 18:46.4 (98) 31:14.8 (101) 50:01.2 16:51.1

16 56 BARRIOS ORTEGA SILVIA 1988 FEDERACIÓN DEPORTES DE INVIERNCLUB DEPORTIVO BAJOCERO 19:54.3 (103) 32:42.7 (106) 52:37.0 19:26.9
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17 53 SERRA BETRAN ADRIANA 2003 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 16:12.2 (80) 36:57.4 (107) 53:09.6 19:59.5

  Master 2/Hombre  

1 20 PEREZ CABRERO FERNANDO 1963 FEDERACIÓN MADRILEÑA DEPORTES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MUNDO 12:50.5 (36) 20:42.4 (61) 33:32.9

2 27 GARCIANDIA GOÑI BERNARDO 1965 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 14:54.5 (57) 22:43.7 (76) 37:38.2 4:05.3

3 32 BELTRAN DE LUBIANO GONZALEZ DE JESUS 1960 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 16:00.7 (74) 23:23.8 (81) 39:24.5 5:51.6

4 30 JIMENEZ JIMENEZ JOSE MANUEL 1962 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15:37.0 (69) 24:59.5 (88) 40:36.5 7:03.6

5 31 SISINNI CASQUERO NICOLAS 1958 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15:39.9 (72) 25:45.3 (92) 41:25.2 7:52.3

6 35 Benavides Lopez Gerardo 1954 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 17:14.4 (90) 32:31.6 (105) 49:46.0 16:13.1

7 37 MEDINA GARCIA ANGEL 1950 FEDERACIÓN DEPORTES DE INVIERNCLUB DEPORTIVO BAJOCERO 19:02.2 (100) 31:37.8 (103) 50:40.0 17:07.1

  Master 1/Hombre  

1 2 RUIZ ASIN DIEGO 1977 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 10:07.2 (9) 16:43.3 (35) 26:50.5

2 8 LANNES FERNANDEZ CARLOS 1979 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 11:24.6 (18) 18:30.7 (44) 29:55.3 3:04.8

3 7 Carvajal Rodriguez Miguel Angel 1977 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 11:24.4 (17) 18:44.0 (45) 30:08.4 3:17.9

4 17 PLA AGUILAR DANIEL 1975 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 12:35.4 (33) 18:45.0 (47) 31:20.4 4:29.9

5 14 ALDAZ OROZ IÑIGO 1972 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB PIRINEOS DEL RONCAL 12:08.1 (28) 20:14.3 (57) 32:22.4 5:31.9

6 19 GIMENO BLAS SERGIO 1972 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT 12:45.6 (35) 20:23.8 (59) 33:09.4 6:18.9

7 22 MARTIN MADERUELO ALBERTO 1976 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 13:14.9 (39) 21:17.5 (68) 34:32.4 7:41.9

8 29 SANCHEZ DONAIRE ADRIANO 1970 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 15:30.9 (68) 22:31.5 (74) 38:02.4 11:11.9

9 36 Donkov Mitev Velislav 1976 FEDERACIÓN MADRILEÑA DEPORTES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MUNDO 17:52.0 (94) 29:10.6 (98) 47:02.6 20:12.1

  Master 1/Mujer  

1 54 MARTINEZ URRUZOLA NEREA 1972 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 17:00.9 (87) 24:56.8 (87) 41:57.7

  Seniors/Hombre  

1 3 SELLES BANCELLS GRAL 1999 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 10:12.0 (10) 16:41.7 (33) 26:53.7

2 5 SANZ VALLES UNAI 1988 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 10:42.0 (15) 17:35.9 (38) 28:17.9 1:24.2

3 15 MARCEN CINCA NOEL 1982 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 12:14.0 (29) 19:31.5 (53) 31:45.5 4:51.8

4 16 Fernandez Musso Francisco Javier 1987 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 12:20.3 (31) 19:55.0 (55) 32:15.3 5:21.6

5 25 Gregorio Gabarre Lorenzo 1987 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 13:41.4 (43) 21:12.3 (67) 34:53.7 8:00.0

6 21 REDOLAD GARCIA POL MAKURI 1991 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 13:02.0 (38) 23:39.0 (82) 36:41.0 9:47.3

7 26 ESTOMBA GOMEZ IÑAKI 1982 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE ICLUB IRUNGO MENDIZALEAK 14:38.9 (55) 28:18.3 (97) 42:57.2 16:03.5

  Seniors/Mujer  

1 40 CESTER FARRE MARTA 1995 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ARANES ESPORTS D´IUERN 12:17.8 (30) 20:52.3 (63) 33:10.1

2 44 PEREZ VICENTE BERTA 1981 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL 13:50.7 (47) 22:41.2 (75) 36:31.9 3:21.8

3 46 ETXEBERRIA URKIA HENAR 1996 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB PIRINEOS DEL RONCAL 14:18.8 (52) 24:02.0 (83) 38:20.8 5:10.7

4 48 HERNANDEZ JUAREZ ELISA 1991 FEDERACIÓN MADRILEÑA DEPORTES CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MUNDO 14:57.0 (59) 25:20.5 (90) 40:17.5 7:07.4

5 47 LOPEZ IÑARRA MAIALEN 1992 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE ICLUB IRUNGO MENDIZALEAK 14:39.4 (56) 25:46.4 (93) 40:25.8 7:15.7

6 56 BARRIOS ORTEGA SILVIA 1988 FEDERACIÓN DEPORTES DE INVIERNCLUB DEPORTIVO BAJOCERO 19:54.3 (103) 32:42.7 (106) 52:37.0 19:26.9

  U-20/Hombre  

1 1 PUEYO REPULLO JAUME 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 9:42.4 (7) 16:20.4 (31) 26:02.8

2 4 PLAZAS IRIBERRI MIKEL 2000 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 10:36.2 (13) 17:57.4 (42) 28:33.6 2:30.8
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3 6 PALOMO VICENTE GERARD 2000 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 11:08.9 (16) 17:39.4 (39) 28:48.3 2:45.5

4 9 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB IRRINTZI SKI 11:25.7 (19) 18:53.1 (48) 30:18.8 4:16.0

  U-20/Mujer  

1 41 Iglesias Barés Maria 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DARAN NORDIC ESQUI CLUB 12:20.7 (32) 21:04.2 (66) 33:24.9

2 42 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB IRRINTZI SKI 13:24.6 (40) 22:46.9 (77) 36:11.5 2:46.6

3 45 SELLES GASCH MARIA 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 14:00.3 (48) 23:22.8 (80) 37:23.1 3:58.2

4 49 Barres Sabartes Martina 2001 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ESQUI PUIGCERDA 14:58.6 (61) 24:08.9 (84) 39:07.5 5:42.6

  U-18/Hombre  

1 10 Auladell Visa Miquel 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ESQUI PUIGCERDA 11:35.5 (20) 17:50.9 (40) 29:26.4

2 12 MORALES SANCHEZ MARTIN 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 11:44.7 (23) 18:44.7 (46) 30:29.4 1:03.0

3 11 SELLES GASCH BERNAT 2003 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 11:37.4 (21) 19:00.3 (50) 30:37.7 1:11.3

4 24 GABARRO GRASSET BERNAT 2003 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 13:29.4 (42) 21:01.1 (64) 34:30.5 5:04.1

5 18 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 12:44.1 (34) 22:14.8 (71) 34:58.9 5:32.5

6 28 CARDONA MORENO NIL 2003 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 15:05.0 (64) 20:43.5 (62) 35:48.5 6:22.1

7 23 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IURDABURU GRUPO DE MONTAÑA 13:27.0 (41) 22:22.1 (72) 35:49.1 6:22.7

8 34 TORRENTS SALES ARSEN 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 17:03.2 (89) 26:34.6 (96) 43:37.8 14:11.4

9 33 ITURRIA ESLAVA OIHAN 2003 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 16:32.2 (83) 29:31.4 (99) 46:03.6 16:37.2

  U-18/Mujer  

1 43 MORENO RAMOS MARTA 2002 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ARANES ESPORTS D´IUERN 13:42.2 (44) 22:48.4 (78) 36:30.6

2 50 PLAZAS IRIBERRI OLAIA 2003 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 14:59.8 (62) 25:10.1 (89) 40:09.9 3:39.3

3 51 VILLACAMPA FARRES LAURA 2003 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 15:37.8 (70) 26:00.1 (94) 41:37.9 5:07.3

4 52 GIMENEZ SAEZ CLARISA 2002 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 16:05.5 (76) 26:00.2 (95) 42:05.7 5:35.1

5 55 Ordoñez Cobacho Maria 2003 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 18:46.4 (98) 31:14.8 (101) 50:01.2 13:30.6

6 53 SERRA BETRAN ADRIANA 2003 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 16:12.2 (80) 36:57.4 (107) 53:09.6 16:39.0

  U16/Hombre  

1 57 Borrell Casals Aniol 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ESQUI PUIGCERDA 11:44.6 (22) 10:54.0 (10) 22:38.6

2 58 Lopez Sagales Xavier 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 11:58.4 (24) 10:50.1 (9) 22:48.5 9.9

3 60 COLELL MARC 2005 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 13:42.7 (45) 12:44.2 (13) 26:26.9 3:48.3

4 62 BOLAÑOS PAREJA ALEX 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 14:21.4 (53) 13:03.4 (15) 27:24.8 4:46.2

5 63 BARNOLA GASCH Ivan 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 15:21.1 (67) 14:28.6 (22) 29:49.7 7:11.1

6 66 ZALGUIZURI EDERRA EGOI 2005 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB PIRINEOS DEL RONCAL 16:09.9 (79) 15:28.4 (26) 31:38.3 8:59.7

7 68 GOÑI ROS URTZI 2005 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DECLUB IRRINTZI SKI 17:02.7 (88) 19:14.0 (52) 36:16.7 13:38.1

  U16/Mujer  

1 71 JUARISTI ETXABE ALAIA 2004 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 14:16.6 (51) 14:05.0 (19) 28:21.6

2 76 DE LA HERA RIELO EVA 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 15:09.4 (66) 15:29.3 (27) 30:38.7 2:17.1

3 74 PUEYO REPULLO JÚLIA 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI  FONS URGELLET I CE 15:00.3 (63) 15:43.7 (28) 30:44.0 2:22.4

4 75 MIQUEL FOLCH MARTINA 2004 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 15:07.3 (65) 15:56.9 (30) 31:04.2 2:42.6

5 73 AMANTEGI LARREA NAROA 2004 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 14:57.5 (60) 16:20.8 (32) 31:18.3 2:56.7

6 80 AZPILGAIN MAIZA IRATI 2004 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 16:18.0 (81) 15:17.5 (25) 31:35.5 3:13.9

7 72 GARCIA FRESCA BERENIZE LAVIN 2004 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 14:56.0 (58) 17:52.9 (41) 32:48.9 4:27.3

8 79 ARAKAMA GUTIERREZ LAIA 2004 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE IUZTURRE CLUB ALPINO 16:07.7 (77) 18:07.6 (43) 34:15.3 5:53.7

9 82 MONTANER ARES 2005 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 17:15.1 (91) 18:53.7 (49) 36:08.8 7:47.2

10 84 FERNANDEZ CAMPOS ALBA 2005 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 18:58.0 (99) 17:19.8 (37) 36:17.8 7:56.2
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11 88 ITURRIA ESLAVA NAHIA 2005 FEDERACIÓN NAVARRA DEPORTES DESKI FONDO UHARTE 21:37.3 (108) 17:02.2 (36) 38:39.5 10:17.9

  U14/Hombre  

1 59 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2006 FEDERACIÓN VASCA DEPORTES DE ICLUB DE MONTAÑA GASTEIZ 12:03.9 (27) 10:47.9 (8) 22:51.8

2 61 RUBERTE TORRENS XAVIER 2006 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES A.D. HOSPITAL DE BENASQUE 2000 14:07.5 (49) 13:13.9 (16) 27:21.4 4:29.6

3 65 Casals Torradeflot Miquel 2006 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ESQUI PUIGCERDA 16:08.4 (78) 13:25.1 (18) 29:33.5 6:41.7

4 64 JUARISTI ETXABE HODEI 2006 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 16:01.8 (75) 14:27.2 (21) 30:29.0 7:37.2

5 67 MIKEL ARNAU 2007 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 16:51.3 (85) 15:55.7 (29) 32:47.0 9:55.2

6 69 Gasch Toldrà Martí 2006 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 17:38.5 (92) 16:41.8 (34) 34:20.3 11:28.5

7 70 ESCUDERO CASAJUS BRUNO 2007 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 20:29.0 (106) 19:36.9 (54) 40:05.9 17:14.1

  U14/Mujer  

1 77 Sellès Sanchez Laia 2006 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 15:39.2 (71) 14:06.5 (20) 29:45.7

2 78 GUITART BERTA 2006 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 15:41.7 (73) 14:45.3 (24) 30:27.0 41.3

3 81 SELLES GASCH Martina 2006 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 16:23.5 (82) 14:42.2 (23) 31:05.7 1:20.0

4 83 Fernandez Sanchez Valeria 2006 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 18:45.0 (97) 20:18.9 (58) 39:03.9 9:18.2

5 85 SANCHEZ JANA 2007 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB ESQUI NORDIC DE L´ARP 19:23.3 (101) 20:02.9 (56) 39:26.2 9:40.5

6 86 Ruiz De Galarreta Maddalen 2007 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 19:44.4 (102) 21:56.8 (70) 41:41.2 11:55.5

7 87 Sierra Gonzalez Mar 2007 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 21:33.6 (107) 20:26.2 (60) 41:59.8 12:14.1

8 89 GONZALEZ CARRETERO NATALIA 2006 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 21:47.7 (109) 25:27.9 (91) 47:15.6 17:29.9

  U12/Hombre  

1 91 Puig Valenzuela Jofre 2009 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 7:02.1 (1) 6:35.8 (1) 13:37.9

2 93 Fernandez Fernandez Juan 2009 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 7:44.6 (3) 7:40.5 (3) 15:25.1 1:47.2

3 94 RUIZ JIMENEZ LIBERTO 2008 FEDERACIÓN ANDALUZA DEPORTES DC.D. SABIKA 8:28.6 (4) 8:48.9 (5) 17:17.5 3:39.6

4 97 Sierra Gonzalez Teo 2009 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 9:48.7 (8) 12:44.3 (14) 22:33.0 8:55.1

  U12/Mujer  

1 92 Puig Valenzuela Joana 2008 FEDERACIÓ CATALANA D'ESPORTS DCLUB D´ ESQUI BELLVER 7:12.8 (2) 6:57.6 (2) 14:10.4

2 95 Palacios Sagasti Laia 2008 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 8:41.9 (5) 7:58.8 (4) 16:40.7 2:30.3

3 96 Yuste Lopez Ainara 2008 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 8:54.8 (6) 9:00.9 (7) 17:55.7 3:45.3

4 98 Barrio Arazo Alba 2008 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 10:19.2 (11) 11:32.5 (11) 21:51.7 7:41.3

5 99 Ruiz De Galarreta June 2009 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 10:34.5 (12) 13:16.6 (17) 23:51.1 9:40.7

  U10/Hombre  

1 100 Barrio Arazo Lorien 2010 FEDERACIÓN ARAGONESA DEPORTES SOMPORT SKI CLUB 10:36.9 (14) 12:14.3 (12) 22:51.2

  POPULAR/Hombre  

1 102 Palacio Madroño Guillermo 1976 12:02.2 (26) 19:13.3 (51) 31:15.5

2 103 Quintana Morales Carlos Andrés 1985 12:57.5 (37) 21:20.6 (69) 34:18.1 3:02.6

3 106 Ostapovets Alexandr 1986 14:23.4 (54) 21:03.3 (65) 35:26.7 4:11.2

4 105 PASTRANA GONZALEZ ANGEL 1980 14:15.7 (50) 22:26.2 (73) 36:41.9 5:26.4

5 104 Blanchard Nerín Guillermo 1988 13:48.7 (46) 24:48.6 (86) 38:37.3 7:21.8

6 107 Fernández Grado Cecilio 1959 16:39.5 (84) 24:43.9 (85) 41:23.4 10:07.9

7 108 Jose Navarro Francisco 1961 17:00.8 (86) 30:18.6 (100) 47:19.4 16:03.9
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8 109 Castillo Igea David 1972 20:13.2 (105) 31:15.1 (102) 51:28.3 20:12.8

  POPULAR/Mujer  

1 90 SAÜT Avril 2006 26:08.5 (111) 23:10.0 (79) 49:18.5


